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Kongsberg Gruppens Pensjonistforening 

Årsberetning for 2020 

1. Styrets sammensetning 

1.1 Medlemmenes representanter 

Formann Bjørn Abrahamsen  
Styremedlem Mona Nordseth   
Sekretær: Tore Storm Ørebech.  
Kasserer: Anne Berntzen  
Varamann: Manus Fåberg 
Revisor: Erik Ovenstad.  
Vararevisor: Per Guldbrandsen 

1.2 Konsernets representanter 

KOG rep: Hans Petter Blokkum 
Vara rep: Anne Gro Kjørstad  

1.3 Diverse informasjon 

Styret har hatt 3 styremøter i 2020. To planlagte møter (25. mai og 9. november) ble 
avlyst.  
 
Ved årsskiftet hadde vi 330 medlemmer. 
 
En beskrivelse av virksomheten til Kongsberg Gruppens Pensjonistforening (KOGP) er 
lagt inn på KOGs interne hjemmeside («Inside») som informasjon til ansatte som går ut i 
pensjonisttilværelsen. 

2 Arrangementer i 2020 
 
Arrangementskomiteen forhandlet med Glogerfestspillene og fikk rabatterte billetter til 
KOG pensjonistene på konserten «Stjernenatt» i Kongsberg kirke fredag 24 januar.  

Men vel en måned senere, 12. mars 2020, «stengte Norge ned» på grunn av 
koronapandemien. Dette fikk konsekvenser for alle KOGP arrangementene resten av året. 

Arrangementskomiteen hadde gjennom året planlagt og forberedt 4 større arrangementer i 
håp om at situasjonen skulle bedre seg. Men alle måtte avlyses. Peer Gynt spelet i Gålå 
og teaterstykke «Så som i himmelen» i KRONA ble avlyst av arrangørene. 
Sommergrillaften og julemiddagen i Smeltehytta valgte vi å avlyse i tråd med rådene fra 
norske helsemyndigheter.  
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Av samme grunn fikk vi heller ikke gjennomført noen besøk/foredrag hos 
Kongsberggruppen («Hva skjer’a?») i 2020. Men vi har gjort avtaler som kan tas 
frem igjen i 2021. 

 
Årsmøtet ble holdt på Grand Hotell onsdag 19. februar 2020 med 57 deltakere. Etter 
årsmøtet ble det holdt et interessant foredrag av An-Magritt Tinlund Ryste, Product 
Director – Next Generation Shipping i Kongsberg Maritime. Hun holdt et foredrag om 
det som kan bli den neste revolusjonen innen sjøfart: Autonome skip – Full Steam 
Ahead? 

2.1 Arrangementskomiteen 

Arrangementskomiteens medlemmer i 2020 har vært: 
Ole Refsahl, Leder 
Berit Holte 
Rolf Pedersen 
Ole Christian Ous 

3 Styresaker 

3.1 Hjemmesiden 

Jarle Værnes har jobben som Webansvarlig. 
 
Hjemmesiden (lenke: www.kog-pensjonistene.com) er den viktigste og beste måten 
styret kan formidle beskjeder og informasjon til medlemmene. I tillegg til informasjon 
om og bilder fra KOGP arrangementer, kan medlemmene også hente frem informasjon 
om en rekke andre tilbud/aktiviteter. 
 
Hjemmesiden besøkes ofte. Siden den ble etablert har det vært registrert ca. 100 000 
«klikk» på bilder og ca. 50 000 «klikk» på annen informasjon. 
 
Det er opprettet en kommersiell drop-box med gmail-konto (kogpensjonist@gmail.com) 
tilhørende KOGP for å få en bedre lagring av informasjon (bilder, referater, etc.) for 
fremtiden.  
 
I tillegg er det opprettet en mailkonto (kogparrgt@gmail.com) som benyttes til 
kommunikasjon med medlemmene i forbindelse med de ulike arrangementene. 
KOGP har noe få medlemmer som ikke har dataressurser. Invitasjoner til arrangementer i 
regi av KOGP, sendes som papirkopi til disse medlemmene. 
 
Dagens hjemmesideløsning har ikke kapasitet til alle bildene fra de forskjellige utflukter 
og arrangementer som har vært gjennomført. På grunn av plassbegrensninger må derfor 
gamle bildegallerier fjernes etter hvert fra hjemmesiden. Status nå er at bildene fra 2013 
og 2014 er fjernet og lagret på annen måte. Ønskes det tilgang til disse gamle galleriene, 
er det bare å ta kontakt med Webansvarlig. 
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3.1.1 Personvernet 
KOGP følger retningslinjene fra Datatilsynet for publisering av bilder fra 
arrangementer. På alle arrangementer skal det opplyses om at bildene som tas kan 
eventuelt bli publisert på hjemmesiden, men at den enkelte kan reservere seg mot 
publiseringen av bilder som viser vedkommende. En kan selvfølgelig også i etterkant be 
om fjerning av bilder fra hjemmesiden ved å kontakte Webansvarlig. 
 
Medlemsdata (f.eks. navn, adresse, telefon, osv.) publiseres ikke, og er tilgjengelig kun til 
bestemte personer til bestemte formål (kasserer, sekretær, turarrangører, o.l.) 

Vi sporer ikke bruk av nettsidene (annet enn å telle antall besøk). 
 

Denne praksisen er beskrevet og lagt permanent inn på hjemmesiden på de to 
hovedsidene «Bildegallerier» og «Formaliteter». 
 

3.1.2 Datasikkerhet 
Som i de to foregående årene, ble KOGP også i 2020 utsatt for såkalt «Direktørsvindel» 
(CEO-fraud). Det var falske eposter fra styreleder til kasserer som ble benyttet. 
Informasjon hentet ut fra Brønnøysundregistrene og/eller hacking av mailer kan være 
utgangspunkt for slike svindelforsøk. Forsøkene er relativt lette å avdekke når man er 
oppmerksom på fenomenet. KOGP følger rådene for håndtering av slike situasjoner 
publisert av Nasjonal Sikkerhetsmyndighet (Nettvett.no).  
 

3.2 Informasjon om Kongsberg Gruppen 

Kongsberg Gruppen distribuerer nå i det all vesentlige informasjon om virksomheten 
elektronisk. På Kongsberg Gruppens hjemmeside (kongsberg.com) er det lenker til en hel 
rekke nyhetssider; eksempelvis K-Magazin, pressemeldinger, årsrapporter, 
kvartalsrapporter og ulike presentasjoner. I tillegg er Kongsberg Gruppen aktiv bruker av 
digitale medier som Facebook, Instagram og YouTube.  
Vi har derfor ikke lengre prioritert å legge ut lenker på vår hjemmeside til generell 
informasjonen om Kongsberg Gruppen. På hjemmesiden til KOGP er det imidlertid 
lenker til en del bedriftshistorisk materiale. Disse kan man hente frem via fanen 
«Historie». 
 

3.3 Velferdsordninger 

3.3.1 Trimtilbud 
Både KDA og KM har laget trimrom med mange flotte treningsapparater for sine ansatte. 
Disse rommene kan vi som pensjonister også bruke. KDA pensjonister kan benytte 
trimrommet i «Tårnbygget» på nedre fabrikk mens KM pensjonistene kan benytte 
trimrommet i Karpus bygget. Prosedyrene for å benytte disse to tilbudene er beskrevet på 
hjemmesiden (fane «Trimtilbud»).  

Trimrommene har imidlertid delvis vært stengt i 2020. Selv om de til visse tider har vært 
åpne for de ansatte, har velferdsforeningene meddelt oss at rommene foreløpig ikke er 
åpnet for pensjonistene siden vi må betraktes å være i risikogruppen. De vil ha jevnlig 
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møter om tilgang til treningsrommene og vil gi oss beskjed når rommene igjen kan 
være tilgjengelig.  

3.3.2 Lån av hytter 
Både KDAs vellferdsfond og Albatross Velferdsfond disponerer bedriftshytter. 
Beskrivelse av hyttene finnes på vår hjemmeside under fanen «Hyttebeskrivelser». Også 
når det gjelder utlån av hytter har det i 2020 vært sterke begrensninger gitt av 
smittesituasjonen. 

Hyttene er veldig populære i weekender og i ferier, men det er en del ledig kapasitet i 
midtukene. «Midtuke» for KDA hytter er søndag kveld til torsdag, mens for KM hyttene 
avsluttes midtuken på fredag. 

3.3.3 Det vil komme ny prosedyre for lån av hytter 
En gruppe KOG pensjonister har i samarbeid med hyttekomiteen høsten 2020 testet ut et 
nytt hyttefordeling program med grensesnitt på internett. Dette systemet skal ha et 
poengsystem for hver gang du «vinner» en hytte. De med lavest poengsum kommer da 
først i køen når det skal trekkes hytter. Systemet er tatt i bruk for de ansatte og tanken er 
at KOGPs medlemmer skal også kunne bruke dette programmet. Med dette programmet 
vil KOGPs medlemmer kunne søke på hytteleie i alle perioder; ikke bare i «midtukene» 
utenom høysesongen slik det har vært praktisert til nå. Det blir enklere å bestille hytte og 
gir flere muligheter. 

Hjemmesiden vil bli oppdatert og medlemmene informert når de nye prosedyrene er 
klare. 

3.3.4 Lån av verktøy og utstyr 
Utstyr som lånes fra velferdsfondet i KDA må registreres og bestilles via Outlook på det 
interne nettet i KDA. Ved utkjøring via vakta må bookingbekreftelsen fra Outlook på det 
utstyret som er lånt, fremvises. Men tilgangen til dette interne nettet er kun for ansatte i 
KDA. 
Derfor kan utlån av verktøy og utstyr for alle praktiske formål kun finne sted ved å 
kontakte en ansatt i KDA som så bestiller ønsket verktøy og på denne måten hjelper 
KOGP medlemmet. Det er den ansatte som vil være ansvarlig for utlånet til KOGPs 
medlem. Hjemmesiden har oversikt over verktøy og utstyr (fane «Utlån av utstyr») 
sammen med beskrivelse av prosedyren for utlån.  

3.4 Øvrige aktiviteter 

Styret har sagt nei til flere private firmaer som har ønsket å formidle informasjon om 
produkter/tjenester til våre medlemmer. Unntaket er henvendelser fra frivillige 
organisasjoner. 
På hjemmesiden til KOGP (fanen «Aktiviteter») er det linker til følgende 
aktiviteter/informasjonssider: Kurstilbud fra Folkeuniversitetet, tilbud til seniorer fra 
Kongsberg Næringsforum i tillegg til informasjon om Frivilligsentralen og om Frivillige i 
Kongsberg Røde Kors. 
 
Pensjonistene har tidligere blitt anmodet om å stille som frivillige til Språkkafe på 
Biblioteket på KRONA, men på grunn av koronaviruset har de fleste møteplassene i regi 
av Frivilligsentralen vært stengt i 2020. 
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Kongsberg Gruppens pensjonistforenings har ett fast medlem i Eldrerådet for 
Kongsberg. I perioden 2019 til 2023 vil Gunnar Berge være KOGPs representant 
med Hermod Fjæreide som varamedlem. 
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3.5 Budsjett, regnskap og revisjonsrapport 2020 

 

BUDSJETT 2020      REGNSKAP 2020    
         

Saldo bank 1.1.2020 kr 133 697,69  Saldo bank 1.1.2020  kr  133 697,69  
         

Inntekter    Inntekter   
Tilskudd fra KOG kr 165 000,00  Tilskudd fra KOG  kr   165 000,00  
Kontingenter kr 49 000,00  Kontingenter  kr     44 350,00  
Egenandeler kr 400 000,00  Egenandeler  kr                   -    
Renteinntekter kr 100,00  Renteinntekter  kr             76,58  
  kr 614 100,00     kr  209 426,58  
         

Kostnader    Kostnader   
Årsmøte kr 10 000,00  Årsmøte  kr     10 955,00  
Til dipsosisjon for 
arr.komiteen kr 600 100,00  Peer Gynt spelet  kr                   -    
Diverse kostnader kr 4 000,00  Sommeravslutning  kr                   -    
  kr 614 100,00  Så som i himmelen  kr                   -    
     Juleavslutning  kr                   -    
Saldo bank 31.12.2020 kr 133 697,69  Diverse kostnader  kr       3 099,65  

   Sum  kr    14 054,65  

       

   Årets overskudd  kr   195 371,93  

       

   Saldo bank 31.12.2020  kr  329 069,62  
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3.5.1 KOGP bankkonto i DNB 
KOGPs konto i DNB var tidligere en privatkonto disponert av KOGPs kasserer. Den 
er nå blitt endret slik at KOGP er foreningskunde i DNB med egen bedriftskonto.  
Styret har besluttet at styreleder, i tillegg til kasserer, skal ha mulighet til å disponere 
KOGPs bedriftskonto. Dette for å kunne håndtere fakturaer/utbetalinger ved 
sykdom/fravær. Brønnøysundregistrene er i denne sammenheng blitt oppdatert med alle 
nødvendige persondata på styremedlemmene i KOGP. Ved fremtidige endringer i styret 
er det krav at disse registreres i Brønnøysundregistrene.  

3.5.2 KOGP registrering i Brønnøysundregistrene 

I Brønnøysundregistrene er KOGP registrert i Enhetsregisteret under 4nsformen FLI 
(Forening/lag/innretning). Organisasjonsnummeret er 999 001 823. Som forening har vi 
også muligheten for å bli registrert i Frivillighetsregisteret. (Det er en rett, ikke en plikt 
foreninger har). Registrering her muliggjøre deltakelse i Grasrotandelen og/eller søke om 
momskompensasjon (moms vi har betalt ved kjøp av varer og tjenester).  
 
Styret har valgt å ikke registrere KOGP i Frivillighetsregisteret. De foreningene som 
velger å bli registrert i Frivillighetsregisteret har plikt til å sende inn årsregnskapet til 
Regnskapsregisteret. For oss ville det bety at regnskapet til KOGP må føres av en 
autorisert regnskapsfører og revideres av en autorisert revisor. Utgifter til disse 
oppgavene er vurdert å overstige det som kan fås i momskompensasjon. 
 

3.5.3 Kontingent 

Årskontingenten for 2020 var 150 kroner. 
 

3.6 Valgkomiteen 

Har bestått av Hermod Fjæreides som leder, Arvid Jemtegård og Kjell Gravningen. 
 
 
Kongsberg 01.01. 2021 
Styret 
 
Bjørn Abrahamsen (s) 
Leder 
 
 
Hjemmeside: www.kog-pensjonistene.com 
 
 


